
 
Visuotinio asociacijos Vilniaus jachtklubas narių susirinkimo protokolas  

 
 
Vilnius                                                                          2016.12.09. 
 
 

Darbotvarkė: 
1. Krištolo taurės varžybų nugalėtojų apdovanojimas, 2016 m. Vilniaus jachtklubo kreiserinio buriavimo geriausių 
jachtų pagal bendrąją įskaitą (komandoras L. Baublys). 
apdovanojimas (komandoras L. Baublys).  
2. VJ komandoro ataskaita (L. Baublys). 
3. Iždininko pranešimas (K. Jurevičius). 
4. Vilniaus jachtklubo Įstatų tvirtinimas. 
5. Vilniaus jachtklubo komandoro, valdybos rinkimai. 
6. Delegatų į Lietuvos buriuotojų sąjungos suvažiavimą rinkimas. 
7. Kiti klausimai, diskusijos. 
  

 2016 metų gruodžio 9 dienai Vilniaus jachtklube užregistruoti 67 nariai. Apie ataskaitinio rinkiminio susirinkimo vietą ir 
laiką visiems jachtklubo nariams buvo pranešta elektroniniu paštu, telefonu, skelbimais jachtklubo patalpose ir jachtklubo 
internetiniame tinklalapyje www.vilniausjachtklubas.lt. Susirinkimo sekretoriate užregistruota, kad dalyvauja 48 Vilniaus 
jachtklubo nariai. Yra 2/3 kvorumas ir galima tvirtinti Įstatus, rinkti komandorą, valdybą ir kitas institucijas. Dalyvių 
sąrašas pridedamas. Skelbimai pridedami. 
 Išrenkama balsų skaičiavimo komisija: Saulius Budrevičius ir Gediminas Kavaliauskas. Vienbalsiai: už - 48 , prieš – 0, 
susilaikė – 0. 

 Išrenkamas susirinkimo sekretorius: Liutauras Kižys.  Vienbalsiai: už - 48, prieš – 0, susilaikė – 0. 
 Tvirtinama darbotvarkė.   Vienbalsiai: už - 48, prieš – 0, susilaikė – 0. 
 

1. Pranešėjas komandoras L.Baublys. „KRIŠTOLO“ taurės, metinės įskaitos nugalėtojai ir prizininkai apdovanojami 
diplomaisir prizais. 
2. Pranešėjas komandoras L.Baublys: per metus jachtklubo narių skaičius išaugo nuo 62 iki 68. Vilniaus jachtklubas 
Kuršių marių regatoje komandinę taurę laimi jau 7 metus iš eilės. 2016 Vilniaus jachtklubas rėmė vaikų buriavimą, 
papildė trūkstamu inventoriumi, rėmėjai parėmė pinigais, perkant mikroautobusą vaikams į treniruotes vežioti. Didžiausi 
Vilniaus jachtklubo rėmėjai 2016 metais: UAB Somi, direktorius Šarūnas S. 6000 eur., UAB Travosa, direktorius Saulius 
M. 500 eur., Vazniškių žemės ūkio bendrovė, Džiugas G. 500 eur. 
3. Pranešėjas iždininkas K.Jurevičius: Vilniaus Jachtklubo finansinė būklė gruodžio pirmai dienai: banko sąskaitoje yra 
15 519 eurų, atsargų bendra vertė – 2944 eurai, ilgalaikio turto bendra vertė – 16 436 eurai. Jachtklubo nuosavas turtas 
yra 34 899 eurai. Finansinė būklė yra gera. 
4. Dėl naujų įstatų priėmimo. Pranešėjas Komandoras L.Baublys. Svarstyta: dėl naujų asociacijos „Vilniaus 
jachtklubas“ įstatų priėmimo. Įstatų projektas narių susipažinimui buvo paskelbtas jachtklubo internetiniame tinklalapyje, 
išsiuntinėtas nariams elektroniniu paštu, čia yra popierinis variantas, su kuriuo norintys susipažino. Ar yra pastabų? Nėra. 
Yra pasiūlymas balsuoti dėl priėmimo. Kitų pasiūlymų nėra. 
Balsavimo rezultatai: už – 48, susilaikė – 0 ir prieš – 0. 
Nauji įstatai patvirtinti vienbalsiai. 
5. Dėl jachtklubo komandoro ir valdybos rinkimų. Pranešėjas komandoras L.Baublys: dabar rinksime jachtklubo 
valdymo organus rinkimus – jachtklubo valdybą ir komandorą, kuris pagal naujus įstatus yra ir valdybos narys ir valdybos 
pirmininkas. 
Liutauras Kižys: siūlau komandoru išrinkti Liną Baublį. Kitų pasiūlymų nėra. Balsuojama. 
Balsavimo rezultatai: už – 48, prieš – 0, susilaikė – 0. Vienbalsiai komandoru išrinktas Linas Baublys. 
L.Baublys: valdyboj buvo 6 nariai, neskaitant komandoro. Siūloma kiekvieną narį rinkti balsuojant atskirai. Siūlomi 
kandidatai: Stanislovas Butkevičius, Kęstutis Jurevičius, Liutauras Kižys, Mantas Klimantavičius, Simas Rasimavičius, 
Vygantas Stankus. Pasiūlymai nutraukiami. Balsuojama. 
 
 
 
 
Balsavimo rezultatai:  
Kandidatas    už prieš susilaikė 
Stanislovas Butkevičius  45 2 1 
Kęstutis Jurevičius  43 3 2 
Liutauras Kižys  46 1 1 
Mantas Klimantavičius  23 16 9 
Simas Rasimavičius  41 0 7 
Vygantas Stankus  47 0 1 
Išrinkta tokios sudėties Vilniaus jachtklubo valdyba: komandoras – L. Baublys; nariai – S. Butkevičius, K. 
Jurevičius, L. Kižys, M. Klimantavičius, S. Rasimavičius ir V. Stankus. 



Svarstyta: Suteikti įgaliojimus komandorui Linui Baubliui (a/k 36109050402, gyv. V.Sezemano g. 6-1, Vilnius) 
pasirašyti naujus įstatus ir pateikti naujus įstatus ir valdybos sudėtį tvirtinimui Notarui ir, ar Juridinių Asmenų Registrų 
centrui. Balsuojama: už 48, prieš nėra, susilaikiusių nėra. Vienbalsiai. 
Nutarta: įgalioti Liną Baublį pateikti asociacijos vardu dokumentus Notarui ir Juridinių Asmenų Registrui. 
6. Delegatų į Lietuvos buriuotojų sąjungos suvažiavimą rinkimai. L.Baublys: Pagal LBS kvotą reikia išrinkti šešis 
delegatus, todėl siūlau gavus pasiūlymus į delegatus balsuoti už kiekvieną pavardę atskirai ir šeši daugiausia gavę balsų 
taps suvažiavimo delegatais. Bendru sutarimu tokiai rinkimų tvarkai pritarta. Susirinkimo pasiūlyti: Linas Baublys, 
Stanislovas Butkevičius, Vygantas Stankus, Šarūnas Sodeika, Tomas Niparas, Saulius Budrevičius, Romas Janušauskas, 
Mantas Klimantavičius. 
Balsavimo rezultatai:  
Kandidatas    už 
Linas Baublys   39 
Stanislovas Butkevičius  38 
Vygantas Stankus  42 
Šarūnas Sodeika  46 
Tomas Niparas  34 
Saulius Budrevičius  34 
Romas Janušauskas  32 
Mantas Klimantavičius  17 
Delegatais išrenkami:  Linas Baublys, Stanislovas Butkevičius, Vygantas Stankus, Šarūnas Sodeika, Tomas Niparas, 
Saulius Budrevičius. 
7. Klausimų nėra. Bendru sutarimu susirinkimas baigiamas. 
 
 
 
Susirinkimo Pirmininkas  Linas Baublys 
 
 
 
Susirinkimo sekretorius  Liutauras Kižys 
 
 
 
Balsų skaičiavimo komisija:  Saulius Budrevičius 

 
 
 
    Gediminas Kavaliauskas 
 
 
 


